
Obec Oldřiš, IČO 00277070 KEO4 1.10.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

98043 Neinvestiční přijaté transfery z38 200,004111 0,00 38 200,001)
Neinvestiční přijaté transfery od krajů100 000,004514122 0,00 100 000,002)
Neinvestiční přijaté transfery od krajů27 600,00234122 0,00 27 600,003)

165 800,00Celkem za Par: 0,00 165 800,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady14 000,0023243613 0,00 14 000,004)

14 000,00 Nebytové hospodářstvíCelkem za Par: 3613 0,00 14 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady7 000,0023243631 0,00 7 000,005)

7 000,00 Veřejné osvětleníCelkem za Par: 3631 0,00 7 000,00
Příjmy z vlastní činnosti jinde5 000,0021193639 0,00 5 000,00

5 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 5 000,00
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady14 000,0023246171 700,00 14 700,006)

14 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 700,00 14 700,00
Příjmy celkem 205 800,00700,00 206 500,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Drobný dlouhodobý hmotný majetek33 000,0051372212 0,00 33 000,007)
Opravy a udržování11 000 000,0051712212 1 280 000,00 12 280 000,008)

11 033 000,00 SilniceCelkem za Par: 2212 1 280 000,00 12 313 000,00
Elektrická energie v Orlovně při akcích10 000,0051543319 0,00 10 000,009)
Neinvestiční transfery spolkům7 000,0052223319 0,00 7 000,0010)

17 000,00 Ostatní záležitosti kulturyCelkem za Par: 3319 0,00 17 000,00
Neinvestiční transfery spolkům3 000,0052223741 0,00 3 000,0011)

3 000,00 Ochrana druhů a stanovišťCelkem za Par: 3741 0,00 3 000,00
Ostatní osobní výdaje10 000,0050213745 0,00 10 000,0012)

10 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 10 000,00
Elektrická energie66 000,0051545512 55 000,00 121 000,0013)

66 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 55 000,00 121 000,00
Ostatní osobní výdaje150 000,0050216221 0,00 150 000,0014)

150 000,00 Humanitární zahraniční pomoc přímáCelkem za Par: 6221 0,00 150 000,00
Výdaje celkem 11 279 000,001 335 000,00 12 614 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Změny stavu krátkodobých prostředků11 073 200,008115 5 937 080,00 17 010 280,00
11 073 200,00Celkem za Par: 5 937 080,00 17 010 280,00

Financování celkem 11 073 200,005 937 080,00 17 010 280,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

10 090 000,00XXXX XXXXX0000 10 255 800,00165 800,00 Bez paragrafuXXXXXXXX X XXXXX
47 100,00XXXX XXXXX3613 61 100,0014 000,00 Nebytové hospodářstvíXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3631 7 000,007 000,00 Veřejné osvětleníXXXXXXXX X XXXXX
312 500,00XXXX XXXXX3639 317 500,005 000,00 Komunální služby aXXXXXXXX X XXXXX

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Oldřiš, IČO 00277070 KEO4 1.10.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů
5 700,00XXXX XXXXX6171 19 700,0014 000,00 Činnost místní správyXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy celkem 205 800,00 10 661 100,0010 455 300,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

1 500 000,00XXXX XXXXX2212 12 533 000,0011 033 000,00 SilniceXXXXXXXX X XXXXX
21 000,00XXXX XXXXX3319 38 000,0017 000,00 Ostatní záležitosti kulturyXXXXXXXX X XXXXX

0,00XXXX XXXXX3741 3 000,003 000,00 Ochrana druhů aXXXXXXXX X XXXXX
105 000,00XXXX XXXXX3745 115 000,0010 000,00 Péče o vzhled obcí aXXXXXXXX X XXXXX
372 000,00XXXX XXXXX5512 438 000,0066 000,00 Požární ochrana -XXXXXXXX X XXXXX

10 000,00XXXX XXXXX6221 160 000,00150 000,00 Humanitární zahraničníXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje celkem 11 279 000,00 13 287 000,002 008 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

4 351 080,008XXX XXXXX0000 15 424 280,0011 073 200,00 FINANCOVÁNÍXXXXXXXX X XXXXX

Financování celkem 11 073 200,00 15 424 280,004 351 080,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3
Výdaje:
2212 - opravy místních komunikací
2212 - na přenosné dopravní značky
3319 - transfer na myslivecký den
3741 - finanční dar ZS Pasíčka
3745- DPP na sekání trávy  a údržbu zeleně  brigádníkovi
5512 - navýšení na elektrickou energii : doplatekpo vyúčtování  7x9300,- nové zálohy ( doplatek byúčtování 37tis.
neschválen)
6221 - zřízení adaptační skupiny pro děti z UK a dětiz Poličska ( i naší obce), které projevily zájem o předškolní vzdělávání,
ale z kapacitních a jiných důvodů jim do konce srpna docházka do MŠ není umožněna (dotace 100%)

ad 1) přísěvek ze stát. rozpočtu - kompenzační bonus na rok 2022
ad 2) dotace z POV ma úroky z úvěru
ad 3) Dotace na JSDH 2022- zásahové oděvy a obuv
ad 4) vratka za elektřinu - vyúčtování
ad 5) vratka za elektřinu - vyúčtování
ad 6) vratka za elektřinu - vyúčtování, náhrada škody z krádeže za MŠ a ZŠ
ad 7) dopravní značky
ad 8) opravy místních komunikací
ad 9) elektrická energie v Orlovně při akcích
ad 10) VPS - transfer na myslivecký den
ad 11) finanční dar - ZS Pasíčka
ad 12) DPP na sekáná trávy a údržbu zeleně
ad 13) navýšené zálohy do konce roku
ad 14) Adaptační skupina UBABY

2/3



Obec Oldřiš, IČO 00277070 KEO4 1.10.1 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ukazateli).

Schváleno usnesením: 29/2022                       Na zasedání dne: 21.06.2022

Zpracoval: Romana Koutná       dne: 27.06.2022

3/3


